令和７年７月18日
市民局男女共同参画部男女共同参画課

福岡市政担当記者各位

福岡市男女共同参画審議会（第11期第３回）の開催について

男女共同参画社会の実現に向けた本市の施策について、学識経験者など、広く各界各層か
ら意見を聞くため、標記審議会を下記日程で開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 第11期審議会の開催日時等

会議名 日時・場所 議題（予定）

審議会

(第３回)

７/30 (水) 14時～

TKPガーデンシティPREMIUM

天神スカイホール

ウエストルーム

１福岡市男女共同参画基本計画（第４次）の

令和６年度実施状況に対する評価について

 （重点評価項目）

２福岡市男女共同参画基本計画（第４次）の

総合評価について

２ 審議会委員名簿（別紙のとおり）

※会議は公開します。

※傍聴席及び記者席を設けます。（座席数に限りがありますのでご了承ください）

※テレビカメラ、写真撮影の際は、進行に差し支えないようご協力をお願いします。

問い合わせ先

  市民局男女共同参画課

 電話：406-7510

  担当：道脇・中島

　　R7．7．1　　現在 五十音順　敬称略

役　職　等

1 池内　比呂子 株式会社テノ．ホールディングス代表取締役社長

2 笠原　正洋 中村学園大学教育学部教授

3 勝野　晃 福岡市ＰＴＡ協議会副会長

4 下川　恭子 連合福岡・福岡地域協議会代表

5 髙山　健司 一般社団法人WE-Next副代表

6 手嶋　一雄 株式会社福岡放送報道局長

7 戸高　輝美 福岡市自治協議会７区会長会代表

8 新納　広子 福岡労働局雇用環境・均等部長

9 野依　智子 福岡女子大学国際文理学部国際教養学科教授

10 浜上　慎也 弁護士

11 林　健太 株式会社福岡銀行DE＆I推進室 室長

12 原田　真司 福岡市立中学校校長会代表（箱崎清松中学校校長）

13 原田　由美 公募委員

14 松尾　佳子 社会福祉法人福岡県母子福祉協会事務局長

15 松本　恭子 福岡商工会議所専務理事

16 山本　美和子 福岡市七区男女共同参画協議会会長

17 米田　史裕 公募委員

（第11期）福岡市男女共同参画審議会　委員名簿

	★記者投込資料
	委員名簿（７年７月）